
Postępowanie znak: KI.271.19.2017.DL      Morąg, dn. 04.09.2017 r. 

…………………………………………….. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  postępowania znak: KI.271.19.2017.DL o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art.39-46 ustawy o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 Pzp na:               

Kompleksowe prowadzenie usługi nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. 

Zagospodarowanie terenów zielonych od ul. Sienkiewicza do Pływalni 

 

 Zamawiający działając na podstawie art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2015, poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuję, że: 

I.  Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia kwotę brutto: 73 000,00 zł brutto 

II.    Oferty złożyły następujące firmy: 

1. OFERTA nr 1 – Przedsiębiorstwo Inwestycyjno-Usługowe „Inwestprojekt” Sp. z o.o., ul. Kołobrzeska 13, 

10-444 Olsztyn, oferta złożona w dniu 04.09.2017 r. godz. 845 

- oferta cenowa brutto: 47 109,00 zł 

- doświadczenie zawodowe osób skierowanych do realizacji zamówienia: 4 zadania 

 

2. OFERTA nr 2 – Przedsiębiorstwo Inicjatyw Gospodarczych „MIXBUD” Mirosław Capłap,                                              

ul. Znanieckiego 6, 10-770 Olsztyn, oferta złożona w dniu 04.09.2017 r. godz. 849 

- oferta cenowa brutto: 149 000,00 zł 

- doświadczenie zawodowe osób skierowanych do realizacji zamówienia: 4 zadania 

 

III. Termin wykonania zamówienia: 30.11.2018 r.   

 

IV. Płatności: Płatności będą realizowane w terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury lub rachunku, wystawianych nie 

częściej niż raz na 2 miesiące, z uwzględnieniem potrąceń wynikających z Umowy na kwoty potwierdzone 

przez Inspektora nadzoru inwestorskiego w zestawieniu wartości wykonanych robót, zgodnie                                      

z protokołami odbioru robót.   

 

Jednocześnie zamawiający informuje, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia publikacji niniejszej informacji 

przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 

w art.24 ust.1 pkt. 23) ustawy Pzp z wyżej wymienionymi wykonawcami. 

 

 

……………………………………… 


